
 

Dohoda 0 podmínkách podávání poštovních zásilek Obchodní psaní

 

Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek

Obchodní psaní

č. 982507-0204/ 2010

Uzavřená mezi následujícími stranami:

1. Česká pošta, s.p.

sídlo: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

zastoupen: Ing. Bohumila Kadidlová, obchodní ředitelka Regionu Východní Čechy

IČ: 47114983

DIČ: CZ47114983

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. BIC/SWIFI&#39;: CEKOCZPP

Číslo účtu: 133853234/0300 IBAN: CZ7903000000000133853234

korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Na Hrádku 105, 532 05 Pardubice, tel. obchodního

zástupce

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565

(dále jen „cm

2. XXX XXXXXX
sídlo: XXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXX XXXXXXX XXX XXXXX

zastoupen (jméno, funkce): XX XXX XXXXXXX XXXXXXX

IČ: XXX XX XXX

DIČ: X

bankovní spojení: XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX

korespondenční adresa: XXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXX XXXXXXX XXX XXXXX

zapsán v XX X XXXXX XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

přidělené 10 CČK složky: XXXXXXXXX

(dále jen „Odesílatel“)

1. PŘEDMĚT oouoov

1. Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Obchodní psaní (dále jen “Dohoda“) upravuje

vzájemná práva a povinnosti obou stran Dohody, které vzniknou z postupů při podávání poštovních
zásilek Obchodní psaní (dále jen „zásilka“). Není-li v Dohodě výslovně sjednáno jinak, práva
a povinnosti z uzavřené Dohody vyplývají z Poštovních podmínek služby Obchodní psaní, platných
v den podání zásilky. Aktuální znění poštovních podmínek je k dispozici na všech poštách v ČR a na

Internetové adrese http://www.oeskaposta.czj.

.___ __:J„›~;_›:; 1/4
 „„„„„„„„„  



Dohoda 0 podmínkách podávání poštovních zásilek Obchodní psani

 

n. PODÁNÍ

1. Podaa&#39;poštoujepošta: XXXXXXXXXXXXXXX PSČ: XXXXX

2. Zásikybudoupodávány:

-napodacípošhěvednechz XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

3. Podánívícenež 7000 ksOdea&#39;latelomámíČPnejméně3 dnypňedem:

- na telefonní Číslo: XXX XXXXXX

4. Při každém podání předá Odesílatel poště dvojmo vyplněný tiskopis „Soupis OBCHODNÍCH PSANÍ

podaných dne
...... “, ve kterém pošta Odesílatell potvrdí počet podávaných zásilek a potvrzenou kopll

vrátí Odesílatell. Tlskopls vydá na požádání každá pošta v ČR.

Současně se „Souplsem OBCHODNÍCH PSANÍ podaných dne
.....

&quot;

předá Odestlatel vzorek podávané
zásilky, který sl ČP ponechá.

S. Před podáním vytvoří Odesílatel ze zásilek svazky dle požadavků ČP. V případě podání nad S 000 ls

zásilek předá Odesílatel poště vyplněný tiskopís .Seznam svazků OBCHODNÍCH PSANÍ podanýdí dne

SemansvazkñwhotouneOdesiatelammíodpovídatmmuvedmémvpoštovnídí

podmínkám této služby.

6. ČPpředápSanrňOdedamñdašípdwy(mwvmmduw),üereumăíísphäíípředdbám

ustanovení.

7. VeškerétaleopodanézásikyOdealatdoznaövpravemlnninmhunásbdowň:

 

PP.

0,9, 90250702040010
XXX XX XXXX XXXXXXX

XXX XXXXX
  
 

m. CENA A způsos ÚHRADY

1. Způsob úhrady oeny byl sjednán:

- na základě faktury - převodem z účtu

2. Cena za službu je účtována dle Poštovních poúnínek Česke&#39; pošty, s.p.--Ceník základním poštovních
služeb a ostatních služeb (dále jen .Cerík&#39;), platných vden podání zásilky. Ceník je dostupný na

všed&#39;lpoštádwČRana !Manetovéaüesehtmh//wwwmkapostacz/

ČPsivyhrazujeprávonentoCmíkjedmstrannězmčm.

3. PříplatdrzanedodržerípodnínekslužbyObdlodnípsarístal-lovenývbodu llPoWidípodmínek

službyçbdlodnípsaníJeOdesiatelpovírmzaplwtódOISdnůodjehovyúčtwání,atodle
mam.

4. Faknlu-daňovýdoklad budeČvastavovathůIěslhůtousplamostiXXXXXXXXXXXXXXXXX
vystavení.
Je-li Odöüatel v prodlení s placen&#39;m ceny, je povinen uhradí úroky z prodlení ve výši stanovené

v§1nařízenívládyč.142/1994$b.,kte|ýmsestanwívýšeúrokůzprodlemapoplatkuzprodlení

podle občanského zákoníku v platném znění.

Úroky z prodlení je Odesílatel povinen zaplatit dle platebních podmínek stanovených v tomto bodu 4
a to po jejich vyúčtování ze strany ČP

Faktury- daňové doklady budou zaslány na adresu:

XXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXX XXXXXXX XXX XXXXX

›..,~..u u
, ._&#39;*.~ -wgr k”, v-,vv„, &#39;.„

v, .
&#39;.

.

~-&#39;
1- &quot;ľr&#39;ťlí&#39;lg ,v. ».„_A,

.›-_›.l~l ..› ..
›

~ : 33 &#39;Ivana Z l .v laku. Lh. :nl-:02&quot; . .
,4 2/4



Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Obchodní psaní

 

ID CČK složky: XXXXXXXXX

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Kontaktními osobami za Odesílatele jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. fax):

a) XXX XXXXXXX XXXX XXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktními osobami za ČP jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. fax):

a) XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b) XXXX XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXX XXX

O všech změnách kontaktních osob a spojení, které jsou uvedeny v Čl. II a v bodu l tohoto ČI. IV, se

budou strany Dohody neprodleně písemně informovat. Tyto změny nejsou důvodem k sepsání
Dodatku.

v. zÁvĚnEčuÁ USTANOVENÍ

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2011. Každá ze stran může Dohodu vypovědět i

bez udání důvodů s tím, že výpovědní lhůta 1 měsíc začne běžet dnem následujícím po doručení

výpovědi druhé straně Dohody. Výpověď musí být učiněna písemně.

ČP si vyhrazuje právo odstoupit od této Dohody, jestliže Odesílatel přes upozornění nedodržuje
sjednané podmínky. Toto upozornění ČP písemně oznámí Odesílateli na jeho poslední známou adresu

s tím, že je Odesílatel povinen ve lhůtě 15 dnů napravit zjištěné nedostatky. V případě marného

uplynutí této lhůty má ČP právo od této Dohody odstoupit.

Od této Dohody je možné odstoupit také v důsledku:

a) Zahájení insolvenčního řízení Odesílatele,

b) Vydání nepravomocného rozhodnutí o úpadku na Odesílatele.

V případě odstoupení dle písm. a) a/nebo b) tohoto bodu 2 není Odesílateli poskytnuta dodatečné

lhůta 15 dnů a ČP je oprávněna odstoupit od této Dohody bez předchozího upozornění.

Odstoupení od této Dohody je vždy účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

straně Dohody. Vzájemná plnění poskytnuté stranami Dohody do odstoupení se nevrací a Odesílatel

je povinen uhradit cenu služeb, poskytnutých ČP do odstoupení.

Strany Dohody se dohodly, že se dnem doručení písemností týkající se této Dohody, pokud není

prokázán jiný den doručení, rozumí poslední den lhůty, ve které byla písemnost pro adresáta uložena

u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedověděl.

V případě, že provozovatelem poštovních služeb je ČP, strany se dohodly, že se použijí poštovní

podmínky ČP pro danou poštovní službu.

Tuto Dohodu je možné měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanýmí
oprávněnýmí zástupci obou stran Dohody.

Dohoda je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 2 nichž Odesílatel obdrží jeden
výtisk, ČP tři Výtisky.

Práva a povinnosti plynoucí z této Dohody pro každou ze stran přecházejí na jejich právní nástupce.

Vztahy neupravené touto Dohodou se řídí platným právním řádem ČR, zejména zákonem

č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, v platném znění a zákonem č. 40/1964 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

Oprávnění k podpisu této Dohody Odesílatel dokládá:

11=..:- &quot;
: &quot;7 Hwílf 3/4



Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásíiek Obchodní psaní

 

- platným výpisem z živnostenského rejstříku nebo jeho ověřenou kopií (ne staršími 6 měsíců)

9. Dohoda je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Pardubicích dne XXXXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXX XXXXX XXXX

XXX X X XX XX

za ČP:
v

XX XXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXX XX
XXXXXXX X

XXXXXXXX X
XX XX

XXXXX

XX

X

XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX
XXXXX XXXX

Ing. Mumiia Kadidlová

obchodní ředitelkav
Regionu Východní Cechy

X

 
&#39;&#39;&#39;&#39;&#39;&#39;&#39;&#39;

4/4



 

X

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXX X XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

X

XXXXX X XXXXXXXX XXX XXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

X

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X X

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXX X XX X XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX

X XXXXXXX X X X XXXXXX XX

XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXXX

X

XXX XXXXXXXXX XXXXX X XX XXXXX X XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX XXX XXXXX

X
XXXXXX

XX
XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX

XXXXX X XXXXXXXXX XXX
XXXXXXXXX


